平成 30 年５月 16 日

各 位

所 在 地  東 京 都 渋 谷 区 円 山 町 ３番 ６号
会 社 名  株 式 会 社  ギ ガ プ ラ イ ズ
代表者名  代 表 取 締 役 社 長  梁 瀬 泰 孝

（コード番号 3830 名証セントレックス）
問合せ先  専務取締役経営企画室長  佐 藤 寿 洋
電話番号  ０３－５４５９－８４００ （ 代 表 ）

（訂正）「平成 30 年３月期 通期 決算補足資料」の一部訂正について

平成 30 年５月 14 日に発表した「平成 30年３月期 通期 決算補足資料」について一部訂正がありま

したので、下記の通りお知らせします。

記

１．訂正の内容

「平成 30年３月期 通期 決算補足資料」

（１） ７ページ 2018 年３月期 通期 売上高 前期比較（連結）グラフ内

【訂正前】 【訂正後】

その他売上 増 +67 その他売上 増 +36

不動産事業売上 増 +438 不動産事業売上 増 +469

（２） ８ページ 2018 年３月期 通期 営業利益 前期比較（連結）グラフ内

【訂正前】 【訂正後】

広告宣伝費の増加 ▲85 体制強化に伴う外部委託料の増加 ▲85

なお、訂正後の「平成 30年３月期 通期 決算補足資料」については、当社ホームページに掲載して

おります。（http://v4.eir-parts.net/v4Contents/View.aspx?cat=tdnet&sid=1587274）

以 上

http://v4.eir-parts.net/v4Contents/View.aspx?cat=tdnet&sid=1587274